
UCHWAŁA NR XIII.138.2019
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych w ciągu drogi powiatowej nr 4318W 
w miejscowości Okuniew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 25 marca 1985 r. o drogach publicznych
(Dz.U. z 2018 r., poz 2068 z późn. zm.), Rada Miejska w Halinowie uchwala co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępną lokalizację nowych przystanków 
komunikacyjnych przy drodze powiatowej nr 4318W, relacji: Okuniew-Halinów-Brzeziny na wysokości 
działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 978 i 799/2 obręb Okuniew gm. Halinów.

§ 2. Wstępną lokalizację przystanków komunikacyjnych wskazano na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu zarządcy drogi powiatowej – Zarządowi Dróg Powiatowych 
w Mińsku Mazowieckim, celem uzgodnienia ostatecznej lokalizacji przystanków.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński





Uzasadnienie

W myśl art. 20f ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz 2068 z późn. zm.) Rada Miejska
w Halinowie celem zaspokojenia potrzeb mieszkańców, wskazuje w formie uchwały wstępnie miejsca
lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych, o których o ostatecznej lokalizacji decyduje zarządca drogi
- Zarząd Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckim, uwzględniając charakter drogi oraz warunki
bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Wskazane w uchwale lokalizacje wynikają z wniosków mieszkańców miejscowości Okuniew. W obrębie
lokalizacji proponowanych przystanków mieszkają rodziny, które korzystają z komunikacji autobusowej,
dojeżdżając do szkoły, pracy oraz innych miejsc użyteczności publicznej. Zatem, względy bezpieczeństwa
przemawiają za tym, aby droga z domu do przystanku była możliwie najkrótsza, a zarazem bezpieczna.




